CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52141501 Neveras para uso doméstico

52141516 Freidoras para uso doméstico

52141524 Licuadoras para uso doméstico

52141601 Lavadoras de ropa para uso doméstico

El monto de : **Un  millon veinte  mil un con 68/100 (1,020,001.68)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 1,020,001.68

Total 1,020,001.68